
UCHWAŁA NR VII/57/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 marca 2007 roku 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Starostwa Powiatowego w Rawiczu na rzecz Gminy 

Bojanowo udziału wynoszącego 1/2 części w prawie własności nieruchomości zabudowanej 

położonej w Giżynie oznaczonej numerem ewidencyjnym 72/2 o powierzchni 0,0300 ha 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)

Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Starostwa Powiatowego w Rawiczu do 

zasobu komunalnego Gminy Bojanowo udziału wynoszącego 1/2 części  w prawie  własności 

nieruchomości zabudowanej położonej w Giżynie oznaczonej numerem ewidencyjnym 72/2 o 

powierzchni  0,0300 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

(-) Stanisław Tomiczak


